[image: image1.jpg]

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

____________________________________________

СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е  №  49/6
от  23.12.2019 г.

ГО Карпинск

О плане работы Думы городского округа

Карпинск на первый квартал 2020 года
Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Карпинск на первый квартал 2020 года,

ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  КАРПИНСК

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Думы городского округа Карпинск на первый квартал 2020 года (прилагается).

Председатель Думы

городского округа Карпинск

               В.В.Гутаренко
Утверждён

Решением Думы

городского округа Карпинск

от  23.12.2019 г.  № 49/6
ПЛАН
работы Думы городского округа Карпинск

на первый квартал 2020 года

	№ пп
	Наименование вопроса
	Дата
проведения
	Ответственные за подготовку

	1
	2
	3
	4

	1. Вопросы для рассмотрения на заседаниях Думы

	1
	О размере платы за наем жилых помещений на территории городского округа Карпинск
	30 января
	Бурков О.В.

Комиссия по бюджету и ЖКХ

	2
	О выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2019 год

	Иванникова Е.В.

Комиссия по бюджету и ЖКХ

	3
	О внесении изменений в Устав городского округа Карпинск

	Гинятуллина Е.Н.

Комиссия МСУ

	4
	О мерах ответственности депутатов Думы городского округа Карпинск за нарушение норм законодательства о противодействии коррупции

	Аскаров Н.М.

Комиссия МСУ

	5
	О внесении изменений в Положение об Администрации городского округа Карпинск

	Штаба Е.М.

Комиссия МСУ

	6
	О внесении изменений в Порядок применения взысканий за несоблюдение муниципальными служащими городского округа Карпинск ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции

	Штаба Е.М.

Комиссия МСУ

	7
	Об итогах ревизии нормативных правовых актов Думы городского округа Карпинск

	Аскаров Н.М.

Комиссия МСУ

	1
	Об итогах оперативно-служебной деятельности отдела полиции № 32 ММО МВД РФ «Краснотурьинский» за 2019 год
	27 февраля
	Зверев М.А.

Комиссия МСУ

	2
	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа Карпинск

	Воронько В.И.

Комиссия по бюджету и ЖКХ

	3
	О внесении изменений в Решение Думы городского округа Карпинск от 23.12.2019 № 49/1 «О бюджете городского округа Карпинск на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	Найданова С.Н.

Комиссия по бюджету и ЖКХ

	1
	2
	3
	4

	4
	О реестре имущества городского округа Карпинск по состоянию на 01.01.2020 г.

	Иванникова Е.В.

Комиссия по бюджету и ЖКХ

	5
	Об отчете о деятельности Контрольного органа городского округа Карпинск за 2019 год

	Чистякова С.Н.

Комиссия по бюджету и ЖКХ

	1
	Отчет Главы городского округа Карпинск о результатах его деятельности, деятельности администрации городского округа, в том числе по решению вопросов поставленных Думой за 2019 год
	26 марта
	Клопов А.А.

Гутаренко В.В.

	2
	О внесении изменений в Решение Думы городского округа Карпинск от 23.12.2019г. № 49/1 «О бюджете городского округа Карпинск на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

	Найданова С.Н.

Комиссия по бюджету и ЖКХ

	3
	О внесении изменений в Положение о Думе городского округа Карпинск

	Аскаров Н.М.

Комиссия МСУ

	4
	О плане работы Думы городского округа Карпинск на второй квартал 2020 года

	Аскаров Н.М.

 комиссии Думы

	2. Организационные мероприятия

	1
	Предоставление сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатами Думы городского округа Карпинск
	март
	Гутаренко В.В.

Аскаров Н.М.

	2
	Подготовка и рассмотрение проектов Решений Думы на заседаниях постоянных комиссий
	ежемесячно
	председатели комиссий

	3
	Приём избирателей депутатами Думы городского округа Карпинск
	по графику
	депутаты Думы

Председатель Думы

городского округа Карпинск                                                                     В.В.Гутаренко